

TD RENEW - återtagsprogram med många fördelar



www.techdata.nu

TD RENEW

Tech Datas återtagsprogram RENEW ger en smidig, säker och ekonomiskt fördelaktig återanvändning av era enheter. Vi är godkända som europeisk återtagspartner till Apple och har skapat en portal, för alla säljkanaler, som gör det mycket enklare, snabbare och smidigare att hantera och sälja in återtagstjänster. Portalen finns tillgänglig för våra återförsäljare via vår webb.

En del av kundens nyinvestering finansieras av den gamla maskinparken

Din kund finansierar en del av nyinvesteringen genom att sälja tillbaka den gamla maskinparken och du som återförsäljare får göra flera affärer. Tack vare Tech Data Renew, som är en tjänst för att byta in mobila enheter, kan du erbjuda dina kunder ett bra incitament att uppgradera till det senaste inom mobil teknologi. Och allt kan nu dessutom göras enkelt via vår webb.

Varför uppgradera till nytt?

För många kundföretag och organisationer kan det vara en utmaning att motivera varför man löpande ska uppgradera sin utrustning, speciellt i ekonomiskt osäkra tider när alla bevakar sina budgetar stenhårt. Detta gäller framförallt för mobil teknologi. Även om det kanske är uppenbart för alla vilka fördelar det medför att använda den senaste 2-i-1 datorn, surfplattan eller smartphonen, är det inte alltid så självklart att hitta de ekonomiska medlen till det.

Pengar tillbaka!

Ett argument som är väldigt användbart i situationer där man motsätter sig uppgradering är att erbjuda pengar tillbaka eller inbytespriser vid byte av utrustning. Detta har blivit ett allt populärare alternativ och finns nu tillgängligt för alla Tech Datas kunder via vår TD Renew-tjänst.

Kortare utbytescykler

Tjänsten har tagits fram för att hjälpa våra återförsäljare att snabba på utbytescyklerna och utgör en mycket konkurrenskraftig, tillförlitlig, enkel och integrerad inbytestjänst för smartphones, surfplattor och bärbara datorer från våra ledande leverantörer.

Offerterna kan anpassas efter kundens behov och vi svarar snabbt på förfrågningar kring specifika produkter.

Hög säkerhet

Säkerheten i RENEW-programmet är mycket hög, både vad gäller dataradering och miljöaspekter. Samtliga enheter som återtas, dataraderas och rapporteras enligt Apples högt kravställda certifiering och återvinningen/återanvändningen är ISO-certifierad.

Återanvändningen sköts av CMR

Återanvändningen av produkterna sköts av Tech Datas systerbolag CMR, som varje månad hanterar 70 000 produkter. Det garanterar en proffsig och flexibel hantering som också kan utföras på europeisk nivå, för de företag som önskar.

RENEW fungerar klockrent för B2B-kunder, men också för retail-kunder öppnar det nya möjligheter. Värderingen gäller i 30 dagar, så för den som vill erbjuda sina kunder ett starkt mervärde passar tjänsten perfekt. Med löpande, månadsvisa insamlingar blir det en smidig lösning för alla.



Du når tjänsten via www.techdata.nu

Klicka på TD RENEW-rutan så kommer du enkelt åt både vår behändiga Guide samt RENEW-portalen.

